赣 南 医 学 院 学 生 工 作 部
赣医学字〔2023〕22 号

关于第二届辅导员“知生”赛
获奖情况的通报

各下属学院：

为强化辅导员与学生之间的联系和沟通，进一步提升我

校辅导员素质能力，根据《关于开展 2022 年“卓越辅导员”

培养计划系列活动的通知》要求，2023 年 3 月 16 日～3 月

28 日，各学院自行组织开展了辅导员“知生”赛初赛，学生

工作部主办、医学信息工程学院和全科医学学院承办了辅导

员“知生”赛决赛。经大赛评审组认真评判，学生工作部审

定，现将获奖个人予以通报表彰。

希望获奖的辅导员再接再厉，再创佳绩，围绕立德树人

这一根本目标，立足本职、苦练内功，开拓创新、勤勉工作，

努力提高自身综合素养和业务工作能力，做好学生的人生导

师和知心朋友，为促进大学生健康成长、担当重任做出更大

贡献。

附件：第二届辅导员“知生”赛获奖名单

学 生 工 作 部

2023 年 3 月 29 日

抄送：研究生工作处。

赣南医学院学生工作部（处） 2023年 3 月 29日印发

附件：

第二届辅导员“知生”赛获奖名单

一等奖：李 鑫（基础医学院）

二等奖：寇 溶（医学信息工程学院）

罗国桢（第一临床医学院）

卢 佳（第一临床医学院）

上官诗林（康复学院）

三等奖：苏 坤（药学院）

黄帝隆（全科医学学院）

刘 恬（公共卫生与健康管理学院）

钟 易（马克思主义学院）